МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА БОРИСА АЛЕКСАНДРОВИЧА ЗОЛОТУХИНА ХУТОРА ПРИКУБАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 01.03.2024 года                                                                                                   № 65
х. Прикубанский

Об утверждении и введении в действие новой редакции

Положения о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления

обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения основной общеобразовательной школы № 22 имени

Героя Советского Союза Бориса Александровича Золотухина

хутора Прикубанского муниципального образования

Славянский район

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», согласно Федерального закона от 24 июня 2023 г. № 281-

ФЗ "О внесении изменений в статьи 19 и 24 Федерального закона "О статусе во-

еннослужащих" и Федеральный закон "О войсках национальной гвардии Россий-

ской Федерации", в связи с необходимостью актуализации локального акта, в со-

ответствии с протоколом педагогического совета № 4 от 01.03.2024 года, с учетом

мнения совета родителей (протокол от 29.02.2024 № 3),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2024 года новую редакцию Поло-

жение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся муни-

ципального  бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобра-

зовательной школы № 22 имени Героя Советского Союза Бориса Александровича

Золотухина хутора Прикубанского муниципального образования Славянский рай-

он (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции

Положения о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной обще-

образовательной школы № 22 имени Героя Советского Союза Бориса Александ-

ровича Золотухина хутора Прикубанского муниципального образования Славян-

ский район приказ  № 181 от 31.08.2023 года «Об утверждении Положения о пра-

вилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной

https://ohrana-tryda.com/node/1907
https://ohrana-tryda.com/node/1907
https://ohrana-tryda.com/node/1907

школы № 22 имени Героя Советского Союза Бориса Александровича Золотухина

хутора Прикубанского муниципального образования Славянский район».

3. В срок до 04.03.2024 года разместить актуализированное Положение  о

правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной

школы № 22 имени Героя Советского Союза Бориса Александровича Золотухина

хутора Прикубанского муниципального образования Славянский район на офици-

альном сайте и информационном стенде образовательной организации.

4. Делопроизводителю Сандальневой Любови Викторовне в срок до

04.03.2024 года под подпись довести настоящий приказ до сведения работников,

ответственных за приём детей в МБОУ ООШ № 22.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МБОУ ООШ № 22                                                                И.А. Урумова

С приказом ознакомлены: 01.03.2024  года

Урумова И.А.       ПОДПИСЬ

Колесник К.Н.      ПОДПИСЬ

Сандальнева Л.В. ПОДПИСЬ

		2024-03-12T09:43:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА АЛЕКСАНДРОВИЧА ЗОЛОТУХИНА ХУТОРА ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН